<
K
a
p
2
.5
>
Seite 1214 | 3.3 Schwenken, Verriegeln von Türen und Klappen

1 Form
2 Riegelabstand A
Bestellbeispiel
1 2
GN 115.3-UB-20
1 Form
DK mit Dreikant
VDE mit Doppelbart
UB mit umlegbarem Griff
Original design CMT.AE-VO/CQT.AE-V0
2
Riegelabstand A Länge l ±0,5
18 29
20 29
24 34
32 41
HinweisAusführung
•	 Kunststoff (Polyamid PA)
-- glasfaserverstärkt
-- temperaturbeständig bis 130 °C
-- schwarz, matt ähnlich RAL 7021
-- selbstverlöschend
•	 Riegelbefestigung
Selbstschneidende Edelstahl-Schraube
nichtrostend, 1.4301
•	 Schutzart IP 65
•	 Erläuterungen zu Schutzart IP → Seite XYZ
•	 Kunststoff-Eigenschaften → Seite XYZ
•	 RoHS
•	 Blechlocher GN 123 → Seite XYZ
Zubehör
Seite 1215|
3.
1
3.
2
3.
3
3.
4
3.
5
3.
6
3.
7
3.
8
3.
9
3.3 Schwenken, Verriegeln von Türen und Klappen
Fortsetzung GN 115.3 Verriegelungen
Zur Montage wird die Tür bzw. Klappe oder Luke mit einer